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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407512B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit Farmakes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja br. 4, Rruga Egnatia, 
Palllati 147, kati i katert, apartamenti 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi - ekporti dhe shitja me shumice e te gjitha mallarve 

te lejuara nga lesgjislacioni i Republikes se Shqiperise, ne 
vencanti te produkteve industriale, ushqimore dhe jo - 
ushqimore, shtesave ushqimore, [ijave alkolike dhe 
joalkolike, cigareve, kafese, artikujve sportive, artikujve per 
shtepi dhe shkolle, kozmetike dhe parfumeri, sende shtepiake 
dhe elektrokulturore, pajisje  dhe veshje per industrine e 
lehte, veshje dhe estetike, automjete dhe mjete te tjera 
transporti, pjese kembimi per kompjutera dhe pajisje te tjera 
te IT. Tregti me shumice e pakice  e matocikletave, 
makinave. Marrje me qira e makinave, matocikletave, 
skutereve dhe motocikletave te medha, import- eksport i 
ketyre artikujve , shitja e veturave te reja dhe te perdorura 
dhe perdorura dhe pjese kembimi. Sherbime transporti. 
Invertim ne fushen e bujqesise dhe ne agriturizem. Aktivitete 
tele - marketing, tele - shitje, formim profesional dhe trajtim 
personeli, shitje produktesh ne Web, sherbime marketingu ne 
Web.
Fabrizio Montanari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artur Montanari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabrizioMontanari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Famakes
E-Mail: maxfamo@gmail.com  
Telefon: 0692122153  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858887-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860588-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 08.02.2022 per 
emerimin e Artur Montanari si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Montanari")                      Nga data 
"08/02/2022             Ne daten "08/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B439E-C7FB-4C02-A106-9ED500E5E4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A30E3-06B5-44FC-9DA0-1D7EA60CB6D5
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Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


